HỒ SƠ
NĂNG LỰC

CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN FIDELITY

FIDELIT Y FOR INVESTING GAIN

fidelityvietnam@ gmail.com

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý đối tác và khách hàng

 Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển FIDELITY (FIDELITY.,JSC)

xin gửi lời chúc sức khoẻ và lời chào trân trọng nhất đến toàn thể Qúy khách hàng.

 FIDELITY., JSC được thành lập từ năm 2014, là doanh nghiệp chuyên Đầu tư trong

lĩnh vực bất động sản, cho thuê văn phòng – căn hộ - showroom…Tư vấn xúc tiến đầu tư

thương mại, tư vấn và cung cấp thông tin quy hoạch, tư vấn các thủ tục pháp lý xây dựng,

thi công các công trình xây dựng công nghiệp và dân dụng, …với mục tiêu duy nhất, xuyên

suốt là xây dựng niềm tin và đem lại sự hài lòng cho các đối tác -khách hàng thông qua các

giải pháp tư vấn chuyên nghiệp, ý thức trách nhiệm và tinh thần phục vụ tận tụy.

 Với tiêu chí lấy chữ tín làm phương châm phát triển, FIDELITY.,JSC luôn phấn đấu

để trở thành đối tác tin cậy, hiệu quả và đem lại giá trị gia tăng cho xã hội.

 Chúng tôi tự hào có được đội ngũ chuyên gia, kỹ sư có trình độ chuyên môn cao,

giàu kinh nghiệm từng tham gia nhiều dự án lớn của các tập đoàn trong và ngoài nước, và

đang tiếp tục tiếp thu các công nghệ tiên tiến của Thế giới để sẵn sàng cung cấp các giải

pháp tối ưu, sáng tạo, hiệu quả nhất làm hài lòng Quý đối tác - khách hàng.

 FIDELITY., JSC mong muốn được mở rộng đầu tư - liên kết, hợp tác với các đơn vị

đối tác trong và ngoài nước để xây dựng mối quan hệ bền vững và cùng phát triển.

 Xin chân thành cám ơn và kính chúc Quý khách hàng thành công và phát triển.

 Trân trọng kính chào,

            CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN FIDELITY

GIỚI THIỆU CHUNG

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN FIDELITY
được thành lập ngày 13/11/2014 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư Tp.HCM

Mã số doanh nghiệp: 0313012211

Địa chỉ: 18Bis/6 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Đa Kao, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại : 0963.424.239 - 0909.878.579

Email: fidelityvietnam@ gmail.com

Website: fidelityvietnam.com.vn

Bà. VŨ THỊ HUẾ
Chủ tịch HĐQT - Tổng giám đốc

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Tư vấn Kiến trúc &
  Xây dựng TP.HCM (ACCCo)
- Ủy viên Ban chấp hành Hội Doanh nhân Cựu chiến binh
  Thành phố Hồ Chí Minh.

FIDELITY FOR INVESTING GAIN

GIẤY PHÉP ĐKKD

GIẤY XÁC NHẬN (1)

GIẤY XÁC NHẬN (2)

GIẤY XÁC NHẬN (3)

GIẤY XÁC NHẬN (4)

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

- Đầu tư xây dựng các khu dân cư, khu nghỉ dưỡng (resort);
- Tổng thầu xây dựng các công trình dân dụng - công nghiệp
   giao thông - kho bãi - showroom;
- Thi công san lấp mặt bằng xây dựng, hạ tầng đô thị;
- Thi công lắp đặt cửa chống cháy công trình các loại;
- Thi công và lắp đặt các công nghệ vật liệu mới
   ( tôn mát, bê tông siêu mỏng v.v...)
- Thi công trang trí nội thất cho các công trình dân dụng.

II.   ĐẦU TƯ - THI CÔNG

- Nghiên cứu và khảo sát, tư vấn địa điểm đầu tư;
- Xúc tiến đầu tư, cung cấp thông tin quy hoạch và lập dự án;
- Tư vấn thủ tục pháp lý đất đai;
- Tư vấn thủ tục xin chủ trương đầu tư dự án;
- Tư vấn trình duyệt quy hoạch, dự án, chấp thuận PCCC,
   môi trường, đấu nối hạ tầng kỹ thuật...;
- Tư vấn giám sát công trình, quản lý dự án, quản lý chất lượng,
   tổ chức nghiệm thu - bàn giao công trình;
- Công nghệ mới - vật liệu xây dựng;
- Thủ tục giấy phép đầu tư - xây dựng.

I.   TƯ VẤN

- Thiết kế quy hoạch đô thị, quy hoạch Tổng mặt bằng, phân lô;
- Thiết kế xây dựng công trình, cảnh quan kiến trúc, showroom,
   thiết kế nội - ngoại thất các công trình dân dụng, công nghiệp,
   kho bãi, logistic, hạ tầng kỹ thuật đô thị.

II.   THIẾT KẾ

- Cho thuê nhà ở, showroom, văn phòng, kho bãi, xưởng sx;
- Môi giới bất động sản;
- Cung cấp vật liệu xây dựng, tôn mát, sơn, cửa chống cháy,
   vật liệu trang trí nội - ngoại thất;
- Tổ chức sự kiện: Họp hội nghị, Hội thảo, Lễ khai trương v.v..
- Thiết kế nhận diện thương hiệu cho Doanh nghiệp.

III.  CÁC DỊCH VỤ KHÁC

CÁC DỰ ÁN
TƯ VẤN NỔI BẬT

YOUR
SLOGAN

CÁC DỰ ÁN NỔI BẬT (1)

- CÔNG VIỆC THỰC HIỆN:

   + Chủ đầu tư dự án (Từ giai đoạn chuẩn bị đầu tư

      đến hoàn tất thủ tục pháp lý QSDĐ và GPXD )

   + Tư vấn quy hoạch (phối hợp với đơn vị ACCCo)

- THÔNG TIN DỰ ÁN:

   + Quy mô dự án: 40ha

- ĐỊA ĐIỂM:

   + Hồ Tràm, huyện Xuyên Mộc - Tỉnh BRVT.

KHU NGHỈ DƯỠNG SANCTUARY HỒ TRÀM

CÁC DỰ ÁN NỔI BẬT (2)

- CÔNG VIỆC THỰC HIỆN:

   + Tư vấn địa phương (chọn địa điểm xây dựng,

       tư vấn giấy phép đầu tư -xây dựng, QSDĐ,

       phê duyệt dự án (F/S)

   + Tư vấn giám sát, quản lý dự án, nghiệm thu.

- CHỦ ĐẦU TƯ: Metro Cash & Carry VN Co

- NĂM THỰC HIỆN: 2002

- THÔNG TIN DỰ ÁN:

   + Quy mô dự án: 3.6ha

- ĐỊA ĐIỂM:

   + Đường Song Hành, Quận 2

   + Đường Bình Phú, Quận 6

SIÊU THỊ METRO CASH & CARRY
AN PHÚ (Q.2) VÀ BÌNH PHÚ (Q.6)

CÁC DỰ ÁN NỔI BẬT (3)

- CÔNG VIỆC THỰC HIỆN:

   + Tư vấn thủ tục pháp lý, QSDĐ - Xây dựng

   + Tổng thầu thiết kế dự án (từ A - Z)

      (phối hợp thực hiện với đơn vị BIDS Bangkok, Thái Lan)

- CHỦ ĐẦU TƯ: Tập đoàn Than - Khoáng sản VN

- NĂM THỰC HIỆN: 2009

- THÔNG TIN DỰ ÁN:

   + 18 tầng, 04 tầng hầm

   + Quy mô dự án: 4ha

- ĐỊA ĐIỂM:

   + 2W Ung Văn Khiêm, P. 25, Q. Bình Thạnh, TP.HCM

CAO ỐC TKV

CÁC DỰ ÁN NỔI BẬT (4)

- CÔNG VIỆC THỰC HIỆN:

   + Tư vấn thủ tục pháp lý QSDĐ - GPXD

   + Thiết kế xây dựng (phối hợp với đơn vị DP, Singapore)

- CHỦ ĐẦU TƯ: Somerset Serviced Residence

- ĐỊA ĐIỂM:

   + 8A Nguyễn Bỉnh Khiêm, P. Đa Kao, Q.1, TP.HCM

KHÁCH SẠN & CĂN HỘ SOMERSET

CÁC DỰ ÁN NỔI BẬT (5)

- CÔNG VIỆC THỰC HIỆN:

   + Tư vấn địa phương

   + Tư vấn thủ tục pháp lý QSDĐ - GPXD

   + Tư vấn giám sát, quản lý dự án

- CHỦ ĐẦU TƯ:

   + Frasers Centrepoint Ltd. (Singapore)

- THÔNG TIN DỰ ÁN:

   + Quy mô: 22 tầng

- ĐỊA ĐIỂM:

   + Số 2 Ngô Đức Kế, P. Bến Nghé, Q.1, Tp.HCM.

MÊ LINH POINT TOWER

CÁC ĐỐI TÁC HỢP TÁC

THÔNG TIN LIÊN HỆ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN FIDELITY

18Bis/6 Nguyễn Thị Minh Khai, P. Đa Kao, Q.1, Tp.HCM, Việt Nam
Email: fidelityvietnam@gmail.com - Hotline: 0963.424.239 - 0909.878.579

FIDELITY FOR INVESTING GAIN